ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  02.02.2021 г.                              пос. Воротынск                               №37

О внесении изменений в Постановление
Главы администрации МО
«Поселок Воротынск» №12 от 31.01.2013
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на право производства земляных работ на территории МО «Поселок Воротынск»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск» администрация городского поселения «Поселок Воротынск»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п.п.1.1 п.2 Постановления Главы администрации  муниципального образования городского поселения «Поселок Воротынск» №12 от 31.01.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на право производства земляных работ в муниципальном образовании "Поселок Воротынск» следующие изменения:
 - после слов:  «График работы:» читать: «понедельник, вторник, среда - 08.00-17.15, пятница – 8.00-16.00, четверг не приемный день, работа с документами, время перерыва - с 13.00 до 14.00, выходные дни: суббота, воскресенье» и далее по тексту.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава администрации
      городского поселения
      «Поселок Воротынск»						    А.Н. Шакура

Согласовано:
________________   Баракшина М.Н.

________________    Погонышева Л.Н.

Согласовано:
________________   Баракшина М.Н.

________________    Погонышева Л.Н.

________________     Романова В.Н.